
　　　　　　　＊男子（６０歳以上）

№ 選手 1 2 3 結果 順位

加藤　茂

 
＊女子（６０歳以上）

３　　片山あけ美（チームTAKA)　安藤高子（スイート大垣）ペア

＊混合（男子７０歳以上・女子６０歳以上）

№ 4 5 6 勝率 得失 順位

試合進行、　コート割、　審判
第３コート 審判

1 １－２

2 １－２

3 １－２

種別

2

1

2

3

1

0

④

④

④

0

④

3

1

女子

混合

本
部、
片
山、
安藤

3

④

脇原明美 親和クラブ

木村芳雄 長良川クラブ

1

2

4

5

6

男子

井澤公司 土岐クラブ

片山あけ美 チームTAKA 

安藤高子 スイート大垣

選手 所属

鈴木和明 岐阜しらさぎクラブ

平成３０年度全国健康福祉祭（ねんりんピック）岐阜県代表選手

４と５の敗者
－６

４と５の勝者
４と５の勝者-

６
４と５の敗者

脇原明美 親和クラブ

第４コート 審判

４－５ 6

宍戸繁雄 大垣早起ソフトテニス
会

鈴木美千代 大垣早起ソフトテニス
会

木村芳雄 長良川クラブ

選手 所属
金住美枝子 チームTAKA

中村康典 土岐クラブ

原田　隆 岐阜しらさぎクラブ
岐阜しらさぎクラブ

鈴木和明 岐阜しらさぎクラブ
井澤公司 土岐クラブ

平成30年度　全国健康福祉祭（ねんりんピック）岐阜県予選会

～ソフトテニス競技～
平成30年４月15日（日）

生津テニスコート

７ゲーム３セットマッチ

所属


